	
	Rezultatet në lëndën: Ndërmarrësia dhe menaxhimi i biznesit të vogël
Departamenti: Menaxhment
Prof. Dr. Besnik Krasniqi
Data e provimit: 11.12.2022

	Emri dhe Mbiemri
	Pikët
	Plani I Biznesit
	Total
	Nota

	Dorentina Rrahmani
	52
	
	52
	6

	Albatrim Hasani
	50
	
	50
	6

	Bleona Muli
	44
	
	44
	5

	Fisnik Istogu
	60
	20
	80
	9

	Selva Hashani
	44
	
	44
	5

	Xhesiona Gashi
	52
	
	52
	6

	Shkumbin Krasniqi
	32
	
	32
	5

	Eglantina Murtezi
	68
	
	68
	7




Vërejtje: Konsultimet mbahen me dt. 16.12.2022, në orën 14:30, salla nr. 6.

